
5

Hoek- en tussenwoning Type Es



toekomstige woningbouw

openbaar gebied

openbaar gebied

vrije sector kavels t.b.v. w
oningbouw

vrije sector kavels t.b.v. w
oningbouw

toekomstige woningbouw (huur)

fase 3c

fase 3c

toekomstige woningbouw

openbaar gebied

openbaar gebied

vrije sector kavels t.b.v. w
oningbouw

vrije sector kavels t.b.v. w
oningbouw

toekomstige woningbouw (huur)

fase 3c

fase 3c

Locatie Reigersborg Noord 3

Situatie

4



6



7

Begane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	38	en	39

Schaal	1:50

mr
mr

woonkamer

keuken

toilet

hal

lala

rm

1

2
3

4

5 6

7

7

tv+r
ad

100+

ad

b

mv

k

wk

km

2
83

4

5

6

2

4

56

7

7

tv+r
ad

2
8 3

4

5
6

3

100+

ad

b
mv

k

wk

km

1
1

1

308021054005400

21015051001501505100150150

1002980360295070108070930300930701080702950300

89
80

22
0

36
0

82
60

36
0

36
0

27
90

29
90

15
0

12
50

70
10

10
36

0

36
0

46
70

70
35

20
36

0

bouwnr. 38bouwnr. 39

woonkamer

keukenhal

toilet

garage

ad

thermostaat en
schakelaars

boven elkaarthermostaat en
schakelaars

boven elkaar

lala

rm

la

22
0

63
40

24
20

10
0

60
30

21
0

la

sr sr

vl
vl

k.in k.in

type D (bouwnr. 38+39) Begane grond



8 Schaal	1:50

slaapk. 3slaapk. 2

overloop

slaapkamer 1

badkamer

la

rm

la

8

8
2

9 (1350+)

8

8
2

r.

r.

r.r.r.r.

r.

r.

9 (1350+)

adad

54005400

36021707028601501502860702170150150

3602900100210015015021001002900150150

36
0

27
20

70
29

90
15

0
23

30
36

0

36
0

39
10

70
42

80
36

0

slaapk. 3 slaapk. 2

overloop

slaapkamer 1

badkamer

rm

10
11

10 11

10
11

1011

bouwnr. 38bouwnr. 39

thermostaat en
schakelaars

boven elkaar

thermostaat en
schakelaars

boven elkaar

22
0

89
80

sr

mvk
sr

mvk

1e verdiepingtype D (bouwnr. 38+39)
Begane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	38	en	39



9Schaal	1:50

zolder

mumu

cv/ww

rm

cv/ww

8
9

9

8
9

9

lala

21054005400

17
91

11
39

31
19

11
39

17
91

1500+vl

2600+vl

2600+vl

1500+vl

15
00

+
vl

15
00

+
vl

26
00

+
vl

26
00

+
vl

36
0

23
77

98
29

90
27

95
36

0

36
0

34
77

98
46

85
36

0

3602400981354981150150150115098984982770150150

102073618897361020

adad

bouwnr. 38bouwnr. 39

K

rm

cd

wt

wtcd

zolder

techn. r
techn. r

89
80

22
0

type D (bouwnr. 38+39) 2e verdiepingBegane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	38	en	39



10 Schaal	1:50

Begane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	40	en	41

540054002103080

15015051001501505100360

3002950701080709301501509307010807029503602980100

bouwnr. 40bouwnr. 41

2

4

5 6

7

7

tv+r
ad

2
83

4

5
6

3

100+

ad

b
mv

k

wk

km

1

1

2

4

56

7

7

tv+r
ad

2
8 3

4

5
6

3

100+

ad

b
mv

k

wk

km

1

1

ad

thermostaat en
schakelaars
boven elkaar

thermostaat en
schakelaars

boven elkaar

89
80

36
0

82
60

36
0

36
0

46
70

70
35

20
36

0

36
0

27
90

29
90

15
0

12
50

70
10

10
36

0

22
0

63
40

24
20

10
0

60
30

21
0

woonkamerwoonkamer

keukenkeuken halhal

toilet toiletla la la

sr sr

vl vl

lalala

type D (bouwnr. 40+41) Begane grond



11Schaal	1:50

Begane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	40	en	41

r.

r.

54005400210

15015021707028601501502860702170360

1501502900100210015015021001002900360

8

8
2

9 (1350+)

r.

r.

r. r.

ad

8

8
2

9 (1350+)

r.

r.

r.r.

ad

10
11

1011

10
11

10 11

bouwnr. 40bouwnr. 41

la la

rm rm

thermostaat en
schakelaars
boven elkaar

thermostaat en
schakelaars
boven elkaar

89
80

36
0

39
10

70
42

80
36

0

36
0

27
20

70
29

90
15

0
23

30
36

0

slaapk. 2slaapk. 3slaapk. 3slaapk. 2

slaapkamer 1slaapkamer 1

overloopoverloop

badkamer badkamer

sr

mvk

sr

mvk

1e verdiepingtype D (bouwnr. 40+41)



12 Schaal	1:50
54005400210

15015024009813549811501501501150981354982400360

8
9

9

8
9

9

ad ad

bouwnr. 40bouwnr. 41

mu

cv/ww
la

mu

cv/ww
la

zolder

techn. r

zolder

techn. r

rm

cd

wt

rm

cd

wt

17
91

11
39

31
19

11
39

17
91

1500+vl

2600+vl

2600+vl

1500+vl

98
29

90
27

95
36

0

36
0

34
77

98
46

85
36

0

89
80

type D (bouwnr. 40+41) 2e verdieping
Begane grond
Hoekwoning | Type Es
Bouwnummer	40	en	41



13Schaal	1:100

Gevels
Hoek- en Tussenwoning | Type Es

Bouwnummers		38	t/m	41

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

Voorgevel

Achtergevel



14 Schaal	1:100

Gevels 
Hoek- en Tussenwoning| Type Es
Bouwnummers	38	t/m	41

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

B B H D
architecten

Rogier van der Weydestraat 8E Postbus 12111817 MJ Alkmaar 1810 KC  Alkmaar
T +(31)723031200 E info@bbhd.nl www.bbhd.nl

Ontwerp:

Technische uitwerking:

Renvooi

vr = ventilatierooster (+ evt. lengte in m¹)
nvk = natuurlijk ventilatiekanaal
zc = zonnecollector (plaats zie situatie)
gw = gevelrooster mogelijke wasemkap

= gevelsteen
= isolatie
= kalkzandsteen
= separatiewand

= beton prefab

= geëmailleerd glas
= glas

= metselwerk
= paneel

DOORSNEDENGEVELSTEEN  (ZIE KLEURENSCHEMA)

= beton i.h.w. gestort

= separatiewand zwaar

vr vr

vr vr

vrvr

vrvr

vrvr

vr vr

vr vr

2900

0

5800

-430

9906

2900

0

5800

-430

54005400210

9834

Formaat

Schaal

Getekend

Datum

Gewijzigd

Opdrachtgever

Onderdeel

Datum Project

ZEEMAN
ARCHITEKTEN

Tel. 0229-244244
Email info-za@zeeman.nl

Nieuwe Steen 5

1620 HA Hoorn
Postbus 4033

1625 HV Hoorn

841x594

CADINFO: G:\5503-A-Hoogkarspel_BBHD\Tekeningen\5503A
Revit\5503A_rij-4woningen.rvt

7 KOOPWONINGEN TE HOOGKARSPEL
`REIGERSBORG-NOORD` FASE 3a+3b

gevels en doorsneden

Zeeman Vastgoed 0229-244944
Nieuwe Steen 5  Postbus 4030  1620 HA HOORN

rs

14-03-2014

1:100

5503A - D1.02

4 rijwoningen type D

BESTEKTEKENING

voorgevel rechter zijgevel

achtergevel linker zijgevel

doorsnede A-Adoorsnede B-B

Rechter zijgevel

Doorsnede Doorsnede

Linker zijgevel


